כב' השופט הבכיר, אברהם הימן בפני
המאשימה מדינת ישראל

נגד
מ.מ. הנאשמת

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד שרית מרום

הנאשמת וב"כ עו"ד ברנשטיין

הדיון מתורגם לשפה הרוסית על ידי מר בורר

גזר דין

רקע

הנאשמת הודתה בעובדות כתב האישום המתוקן והורשעה, על סמך הודאתה, בעבירה של תקיפת בן זוג הגורמת חבלה
של ממש לפי סעיף 382(ג) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן- "חוק העונשין") ובעבירה של איומים לפי סעיף 192

לחוק העונשין.

ואלה עובדות כתב האישום המתוקן:

משקאות ושתו לציון בראשון הים בחוף נשואים שהיו "המתלונן") (להלן- ו.מ ומר הנאשמת בילו 19.8.16 בתאריך
משכרים. בהמשך, סמוך לשעה 21:35, בבית בו התגוררו יחדיו בXXXX, במהלך ויכוח, אמרה הנאשמת למתלונן "עכשיו
אני אראה לך מה זה מי אתה בכלל?!

ש''ח.

לאדם יוחזר הסכום הרי 50826-08-16 מ"ת בתיק הנאשמת לשחרור כערובה כסף סכום שהופקד ככל
שהפקידו.

מוצגים:

ייעשה בהם כפי הוראות הדין.

על המזכירות לשלוח העתק הפרוטוקול לשרות המבחן.

זכות ערעור לבית המשפט במחוזי בתוך 45 ימים.

ניתנה והודעה היום כ"ח חשוון תשע"ז, 29/11/2016 במעמד הנוכחים.